
ZARZĄDZENIE Nr 92/2023 
Wójta Gminy Skołyszyn 
z dnia 29 maja 2023 r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 
Skołyszyn za 2022 rok. 
 
 

Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.) oraz art. 37 ust. 1  pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.  
zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Podaje się  do publicznej wiadomości informację, o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, według stanu na dzień 31 grudnia 2022 r. 

 

§ 2 

Szczegółową informację, o której mowa w § 1, zawiera załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Skołyszynie oraz na 
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Skołyszyn. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Skołyszyn. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Skołyszyn 
Bogusław Kręcisz 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                           Załącznik Nr 1 
                                                                                                  do Zarządzenia Nr 92/2023 

                                            Wójta Gminy Skołyszyn 
                                 z dnia 29 maja 2023 r. 
 
 

Wykonanie budżetu Gminy Skołyszyn za 2022 rok 
1) Wykonanie planu dochodów budżetowych Gminy Skołyszyn za okres od początku 

roku do dnia 31 grudnia 2022 r. 

Dział Nazwa działu Plan w zł Wykonanie w zł % wyk. 
1. 2 3. 4. 5. 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 244 130,04 244 129,94 100,00 
400 WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ,  GAZ I WODĘ 

2 100,00 2 099,60 99,98 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 322 617,37 979 430,37 74,05 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 182 986,00 174 108,23 95,15 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 14 200,00 14 200,00 100,00 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 551 540,98 550 219,89 99,76 
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

2 611,00 2 610,60 99,98 

752 OBRONA NARODOWA 1 934,55 1 934,05 99,97 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
30 886,42 30 940,45 100,17 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH , 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE  Z ICH POBOREM 

13 131 066,50 15 413 534,22 117,38 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 22 019 364,95 23 024 694,78 104,57 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 705 946,14 669 996,90 94,91 
852 POMOC SPOŁECZNA 3 666 862,32 3 559 179,26 97,06 
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
9 053 196,00 7 911 788,12 87,39 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

400 000,00 267 052,55 66,76 

855 RODZINA 12 613 519,00 12 440 492,79 98,63 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
2 889 839,27 2 648 232,15 91,64 

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

52 694,12 41 024,66 77,85 

926 KULTURA FIZYCZNA 914 109,43 914 109,43 100,00 
OGÓŁEM 67 799 604,09 68 889 777,99 101,61 



2) Wykonanie planu wydatków budżetowych Gminy Skołyszyn za okres od początku 
roku do dnia 31 grudnia 2022 r. 

 
 
 
 

Dział Nazwa działu Plan w zł Wykonanie w zł % wyk. 

1. 2 3. 4. 5. 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 036 020,04 1 528 475,34 75,07 

020 LEŚNICTWO 1 000,00 1 000,00 100,00 

400 
WYTWARZANIE I 
ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ GAZ I WODĘ 

143 648,00 135 820,33 94,55 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 673 998,49 5 348 452,04 94,26 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 438 798,00 289 057,64 65,87 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 92 200,00 41 161,20 44,64 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 976 236,85 6 507 936,72 93,29 

751 

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

2 611,00 2 610,60 99,98 

752 OBRONA NARODOWA 1 935,00 1 934,05 99,95 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I   
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

1 235 561,90 1 154 856,67 93,47 

757 
OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO 

260 000,00 248 975,31 95,76 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 128 299,00 0,00 - 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 102 690,86 20 347 458,99 96,42 

851 OCHRONA ZDROWIA 2 557 138,65 2 492 454,93 97,47 

852 POMOC SPOŁECZNA 5 549 512,32 5 180 529,04 93,35 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA                  
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

9 053 196,00 7 763 856,56 85,76 

854 
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

470 000,00 333 824,17 71,03 

855 RODZINA 12 753 259,00 12 548 016,21 98,39 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA            
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

4 640 601,49 4 062 395,38 87,54 

921 
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

2 435 625,29 2 253 661,35 92,53 

926 KULTURA FIZYCZNA  1 695 474,00 1 478 643,14 87,21 

OGÓŁEM 77 247 805,89 71 721 119,67 92,85 



3) Informacja o nadwyżce/deficycie Gminy Skołyszyn za okres od początku roku do dnia 
31 grudnia 2022 roku. 

Na koniec 2022 roku budżet Gminy Skołyszyn osiągnął deficyt budżetowy w wysokości 
2 831 341,68 zł, przy planowanym deficycie budżetowym w wysokości 9 448 201,80 zł. 

 

4) Informacja o kwocie wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2     
i 3 ustawy o finansach publicznych 

Zestawienie wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych dokonane w trakcie roku 
budżetowego  

Lp. Wyszczególnienie 
Plan na 

01.01.2022 r. 
Plan na 

31.12.2022 r. 
Wykonanie na 
31.12.2022 r. 

1. Realizacja projektu 
grantowego „Cyfrowa 
Gmina” 

 392 419,20 392 419,20 

2. Realizacja projektu 
„ERASMUS+” w Szkole 
Podstawowej  w Jabłonicy 

- 70 207,34 30 604,65 

3. Realizacja  
projektu „ERASMUS +” 
2019 r. – 2022 r. w Szkole 
Podstawowej w Zespole 
Szkół Publicznych             
w Skołyszynie 

- 44 256,41 43 580,95 

4. Realizacja projektu 
„ERASMUS+” 2020 r. – 
2023 r. w Szkole 
Podstawowej w Zespole 
szkół Publicznych             
w Skołyszynie 

- 84 494,63 79 429,03 

5. Realizacja  
projektu „ERASMUS +” 
2019 r . – 2022 r.                 
w Szkole Podstawowej         
w Święcanach 

- 54 399,18 53 904,97 

6. Realizacja  
projektu „ERASMUS +” 
2020 r. – 2023 r. w Szkole 
Podstawowej                      
w Święcanach 

- 82 765,30 71 224,89 

7. „Realizacja inwestycji              
w zakresie 
zielononiebieskiej 
infrastruktury na terenie 
gmin należących do 
Związku Gmin Dorzecza 
Wisłoki” 

186 047,16 186 047,16 - 

 Razem 186 047,16 914 589,22 671 163,69 



5) Zobowiązania wymagalne na konie 2022 roku. 

Zobowiązania wymagalne na koniec 2022 roku nie wystąpiły. 

 

6) Dotacje otrzymane z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz dotacje 
udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2022 roku. 

W 2022 roku Gmina Skołyszyn otrzymała od jednostek samorządu terytorialnego dotacje: 

 w dziale 010 rozdz. 01042 § 6630 dotację celową od Samorządu Województwa 
Podkarpackiego w wysokości 110 000,00 zł z przeznaczeniem na odbudowę odcinków 
dróg rolniczych w miejscowościach: Harklowa, Przysieki i Święcany 

 w dziale 600 rozdz. 60014 § 2320 dotację od Powiatu Jasielskiego, na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 7 110,00 zł przeznaczeniem na bieżące i zimowe utrzymanie 
chodników przy drogach powiatowych 

W 2022 roku Gmina Skołyszyn udzieliła dotacji innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

      w dziale 600 rozdz. 60014 § 6300 dotacje celowe do Starostwa Powiatowego w Jaśle 
w wysokości 845 000,00 zł 

   z przeznaczeniem na: 
- „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1864R Grudna – gr. wojew. – Kunowa – Pusta 
Wola – Przysieki wraz z budową mostu na rzece Ropie w miejscowości Przysieki”                 
-  500 000,00  zł. 

          Poniesione nakłady w 2022 roku na budowę mostu  w miejscowości Przysieki                      
to kwota  3 745 332,40 zł.  

         - „Rozbudowa ciągu dróg powiatowych Nr 1828R Siepietnica – Święcany – Lisów i Nr 
1827R Święcany – gr. wojew. – Szerzyny” -   215 000,00 zł. 

         Całkowity koszt rozbudowy dróg powiatowych  wyniósł  8 595 425,62  zł. 
         - opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. „Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1827R Święcany – gr. wojew. – Szerzyny wraz z rozbiórką istniejących i budową 
nowych mostów w miejscowości Święcany” - 100 000,00 zł                                          

         Całkowity koszt wykonania dokumentacji  wyniósł  295 200,00 zł. 
       -  „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1863R Skołyszyn – Harklowa –                 

gr. wojew. – Wójtowa – Lipniki w miejscowości Harklowa” w ramach zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa chodników przy drogach powiatowych” - 30 000,00 zł                             

         Całkowity koszt realizacji zadania na terenie Gminy Skołyszyn wyniósł 84 234,46 zł. 

 w dziale 600 rozdz. 60014 § 6300 dotację celową do Powiatu Tarnowskiego 
w wysokości 15 000,00 zł 

  z przeznaczeniem  na: 
-  opracowanie dokumentacji projektowej dla zdania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1829R Jareniówka – Jabłonica – gr. wojew. – Czermna w km od 12+163 do 12+214  
oraz drogi powiatowej nr 1414 Jabłonica – gr. wojew. – Czermna w km od 12+214 do 
km 12+250 wraz z rozbiórką istniejącego mostu i budową w jego lokalizacji przepustu 
w km 12+211 w miejscowościach Jabłonica i Czermna” – 15 000,00 zł. 

            Koszt opracowania dokumentacji to kwota 60 000,00 zł.  



 dotację celową  w wysokości  143 513,88 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
pobytu dzieci z terenu Gminy Skołyszyn w przedszkolach niepublicznych. 

 

7) Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji od początku roku do dnia 31 grudnia 2022 
roku. 

Gmina Skołyszyn nie udzieliła poręczeń, gwarancji innym jednostkom, osobom 
fizycznym lub prawnym. 

 

8) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł w 2022 roku. 

a) wykaz umorzeń 

(podatki lokalne) 

Lp. Nazwa podatnika Rodzaj ulgi Kwota Uzasadnienie 

Podstawa prawna: 
Ustawa z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja 
podatkowa 

(tekst jedn. Dz. U.              
z 2022 r., poz. 2651 ze 

zm.)    

1. - - - - - 

 

 

(opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi) 

Lp. Nazwa podatnika Rodzaj ulgi Kwota Uzasadnienie 

Podstawa prawna: 
Ustawa z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja 
podatkowa 

(tekst jedn. Dz. U.              
z 2022 r., poz. 2651 ze 

zm.)    

1. Szczanowicz Dorota umorzenie 742,00 zł 
ważny interes 

podatnika 
art. 67a § 1 pkt 3,  

2. 
Czeluśniak 
Stanisław 

umorzenie 1 143,00 zł 
ważny interes 

podatnika 
art. 67a § 1 pkt 3,  

3. Czochara Daniel umorzenie 954,00 zł ważny interes 
podatnika 

art. 67a § 1 pkt 3,  

4. Czekańska Jadwiga umorzenie 1 362,00 zł ważny interes 
podatnika 

art. 67a § 1 pkt 3,  

 



b) rozłożenie spłat na raty 

(Podatek od środków transportowych) 

 
 
 

Lp. 

 
 
 

Nazwisko i imię lub 
nazwa firmy 

 
 
 

Rodzaj ulgi 

 
 
 

Kwota 

 
 
 

Uzasadnienie 

Podstawa prawna: 
Ustawa z dnia 29 
sierpnia 1997 r. 

Ordynacja 
podatkowa 

(tekst jedn. Dz. U.              
z 2022 r., poz. 2651 

ze zm.) 
1. Stachacz Andrzej 

38-242 Skołyszyn 
Rozłożenie na 
raty 

13 500,00 Ważny interes 
podatnika 

Art. 67a §1 pkt 1 

2. ONETEX Sp. z o.o. 
38-242 Skołyszyn  

Rozłożenie na 
raty 

42 598,00 Ważny interes 
podatnika 

Art. 67a §1 pkt 1 

 

(opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi) 

 
 
 

Lp. 

 
 
 

Nazwisko i imię lub 
nazwa firmy 

 
 
 

Rodzaj ulgi 

 
 
 

Kwota 

 
 
 

Uzasadnienie 

Podstawa prawna: 
Ustawa z dnia 29 
sierpnia 1997 r. 

Ordynacja 
podatkowa 

(tekst jedn. Dz. U.              
z 2022 r., poz. 2651 

ze zm.) 
1. Czech Andrzej Rozłożenie na 

raty 
2 918,60 Ważny interes 

podatnika 
Art. 67a §1 pkt 2 

 

9) W okresie od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku udzielono umorzeń 
niepodatkowych należności budżetowych w kwocie 2 189,73 zł. 

- Gminy Zakład Gospodarki Komunalnej w Skołyszynie 
Zadanie własne                                                                                              
Tytuł umorzenia: za pobór wody                                                           - kwota 291,09 zł 
                            za zrzucone ścieki          - kwota 638,64 zł 
              - liczba decyzji: 5 

- Gminy Ośrodek Pomocy Społecznej w Skołyszynie 
Zadanie własne                                                                                              
Tytuł umorzenia: odpłatność za świadczone usługi opiekuńcze        - kwota 1 260,00 zł 
                                                                 - liczba decyzji: 1 
 
 
 
 
 
 
 



10) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2022 r. jako zwrot 

podatku akcyzowego. 
 

Lp. 
Nazwa jednostki 

Imię Nazwisko 
Uzasadnienie 

Podstawa prawna: 

Ustawa z dnia 10 marca 
2006 r. o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do 

produkcji rolnej 

 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 356 ze zm.) 

1 Alibożek Ewa 
spełnienie warunków zwrotu 

podatku akcyzowego 
art. 5 ust. 1 

2 Augustyn-Sikora 
Celina 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

3 Babiarz Bogumił spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

4 Bajorski Bogusław spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

5 Bałon Witold spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

6 Bania Liliana spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

7 Bara Jan spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

8 Bara Stanisław spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



9 Bartuś Zofia spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

10 Barzyk Ryszard spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

11 Bąk Ewelina spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

12 Bąk Jolanta spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

13 Berkowicz Damian spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

14 Berkowicz Józef spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

15 Berkowicz Kamil spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

16 Berkowicz Łukasz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

17 Bielamowicz 
Czesław 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

18 Biernacka Maria spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

19 Biernacki Jerzy spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

20 Bigos Roman spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

21 Bochenek Wilhelm spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

22 Bochnia Anna spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



23 Bochnia Grzegorz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

24 Bochnia Wiesława spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

25 Buczyński Jan spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

26 Budziak Zbigniew spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

27 Budziak-Kuchta 
Marzena 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

28 Burek Krystyna spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

29 Buś Helena spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

30 Buś Jan spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

31 Buś Paweł spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

32 Cetnar Izabela spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

33 Cetnarowicz 
Urszula 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

34 Chalibożek Sabina spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

35 Cichoń Stefan spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

36 Cieklińska Iwona spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



37 Cybulski Stanisław spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

38 Czajka Grzegorz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

39 Czajka Kazimierz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

40 Dąbrowska Lidia spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

41 Dąbrowska 
Małgorzata 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

42 Dąbrowska-Duda 
Anna 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

43 Dąbrowski 
Grzegorz 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

44 Dąbrowski Roman spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

45 Dąbrowski 
Zdzisław 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

46 Depczyńska Anna spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

47 Depczyński Paweł spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

48 Dybaś Mateusz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

49 Dyląg Andrzej spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

50 Dyląg Jan spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



51 Dyląg Józef spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

52 Dyląg Marek spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

53 Dyląg Wojciech spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

54 Dziedzic Jan spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

55 Dziedzic Zdzisław spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

56 Ek Stanisław spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

57 Felczyńska Lidia spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

58 Filipak Jerzy spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

59 Filipak Renata spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

60 Filipak Roman spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

61 Filus Jacek spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

62 Firak Irena spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

63 Furman Czesław spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

64 Furman Krystyna spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



65 Furman Rafał spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

66 Furmanek 
Franciszek 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

67 Furmanek Mariusz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

68 Gabryel Jan spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

69 Gajda Krzysztof spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

70 Gancarz Mateusz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

71 Gawłowicz Dorota spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

72 Giemza Helena spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

73 Gizara Mariusz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

74 Gogola Jacek spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

75 Goleń Kazimierz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

76 Goleń Mariusz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

77 Goleń Zofia spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

78 Gołosiński Janusz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



79 Gołosiński Tomasz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

80 Gomółka Eugeniusz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

81 Gomółka Krystyna spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

82 Gorczyca Andrzej spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

83 Gorczyca Paweł spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

84 Gorczyca Stanisław spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

85 Grzegorczyk 
Stanisław 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

86 Grzelak Beata spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

87 Grzywacz Jan spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

88 Gubernat Mariusz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

89 Gubernat Paweł spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

90 Gunia Grzegorz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

91 Gunia Wiesława spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

92 Gustek Marian spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



93 Guzior Wiesława spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

94 Hajduk Jan spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

95 Hajduk-Leja 
Agnieszka 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

96 Hajnosz Norbert spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

97 Halerz Mariusz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

98 Harmata Sławomir spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

99 Hebzda Jan spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

100 Holewiak Czesław spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

101 Hornik Damian spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

102 Iżykiewicz 
Stanisław 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

103 Jagoda Marta spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

104 Jajko Jan spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

105 Janiga Zbigniew spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

106 Jarek Grażyna spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



107 Jarek Tomasz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

108 Jasiczek Elżbieta spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

109 Jasiczek Michał spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

110 Jasiewicz 
Władysława 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

111 Jasiński Jacek spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

112 Kamień Bogusław spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

113 Kamiński Krzysztof spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

114 Kardaś Dominik spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

115 Kardaś Zofia spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

116 Kędzior Agnieszka spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

117 Kędzior Daniel spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

118 Kędzior Dariusz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

119 Kędzior Jan spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

120 Kędzior Leszek spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



121 Kędzior Maria spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

122 Kędzior Piotr spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

123 Kędzior Sławomir spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

124 Kędzior Wioleta spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

125 Kędzior Wioletta spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

126 Klimczak Katarzyna spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

127 Klisiewicz Tadeusz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

128 Klocek Halina spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

129 Kmiotek Daniel spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

130 Knapik Ewa spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

131 Kołodziej Józef spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

132 Kołodziej Leszek spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

133 Kopacz Renata spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

134 Korzeniowski 
Marek 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



135 Korzeń Katarzyna spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

136 Kosiek Agnieszka spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

137 Kosiek Piotr spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

138 Kosiek Piotr spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

139 Kosińska Wiesława spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

140 Kowalski Paweł spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

141 Kozak Bożena spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

142 Kozioł Andrzej spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

143 Kozioł Franciszek spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

144 Kozioł Józef spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

145 Kozioł Krzysztof spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

146 Kozioł Zofia spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

147 Kozłecki Ryszard spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

148 Krawczyk Grzegorz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



149 Krawczyk 
Krzysztof 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

150 Król Stefan spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

151 Kuchta Tomasz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

152 Kulewicz Jan spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

153 Kuraś Henryk spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

154 Kuraś Jan spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

155 Kuraś Stanisław spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

156 Kurowski Jan spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

157 Kuś Zofia spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

158 Labut Wiesław spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

159 Lelko Ryszrd spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

160 Leśniak Marek spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

161 Lewanda Zdzisław spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

162 Lignar Tomasz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



163 Łacek Wanda spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

164 Machański 
Stanisław 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

165 Machowicz 
Jarosław 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

166 Machowski Robert spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

167 Maciągowski 
Mariusz 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

168 Maciejowski 
Mieczysław 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

169 Marczyk Zofia spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

170 Martyka Sabina spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

171 Maziarz Czesław spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

172 Mazur Jan spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

173 Mazur Ryszard spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

174 Mazur Stanisława spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

175 Mikoś Ewa spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

176 Mikrut Helena spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



177 Mitoraj Marian spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

178 Mitrut Anna spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

179 Mucha Leszek spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

180 Nigborowicz 
Mateusz 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

181 Nowak Tomasz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

182 Nowak Weronika spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

183 Nowakowska 
Halina 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

184 Okarma Andrzej spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

185 Okarma Paweł spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

186 Olbrych Lucyna spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

187 Oleszkowicz Michał spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

188 Orlef Jan spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

189 Owczarska Barbara spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

190 Panek Michał spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



191 Papciak Tadeusz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

192 Parafia 
Rzymskokatolicka 
pw. św. Doroty w 

Harklowej 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

193 Pawlik Wiesława spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

194 Pawluś Jacek spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

195 Pawluś Marek spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

196 Piątek Sławomir spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

197 Piekarz Henryk spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

198 Pięta Aleksander spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

199 Pięta Kazimierz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

200 Pięta Krzysztof spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

201 Pięta Waldemar spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

202 Piotrowski 
Grzegorz 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

203 Piróg Jacek spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



204 Pisowicz Stanisław spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

205 Piś Marek spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

206 Piwowar Grzegorz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

207 Piwowar Marek spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

208 Piwowar 
Mieczysław 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

209 Pizur Magdalena spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

210 Płaziński Andrzej spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

211 Płaziński Marian spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

212 Podkulski Lucjan spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

213 Podkulski Tomasz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

214 Podolski Piotr spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

215 Pogorzelski Marian spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

216 Posełkiewicz Jan spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

217 Przyczynek 
Szczepan 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



218 Pyzik Krzysztof spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

219 Radecki Andrzej spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

220 Radecki Michał spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

221 Rak Tomasz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

222 Rączka Maria spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

223 Reczek Jan spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

224 Rewiś  Irena spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

225 Rutana Marzena spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

226 Rutana Stanisław spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

227 Ryznar Kazimierz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

228 Ryznarski Piotr spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

229 Sendecka Bożena spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

230 Setlik Czesław spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

231 Setlik Józef spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



232 Setlik Stanisław spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

233 Skałba Janina spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

234 Słowik Andrzej spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

235 Słowik Czesław spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

236 Słowik Roman spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

237 Smagacki Grzegorz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

238 Smaś Sylwester spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

239 Sobczak Halina spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

240 Sokulska Elżbieta spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

241 Sokulski Piotr spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

242 Sowiński Henryk spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

243 Spółdzielnia 
„ROLWOD”  

w Skołyszynie 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

244 Sroka Andrzej spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

245 Sroka Zdzisław spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



246 Stachaczyńska 
Krystyna 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

247 Stachaczyński 
Adam 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

248 Stachaczyński 
Kazimierz 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

249 Stachaczyński 
Roman 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

250 Stanula Lucyna spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

251 Stanula Piotr spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

252 Stec Halina spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

253 Steczko Magdalena spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

254 Stój Jan spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

255 Stój Roman spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

256 Stój Tadeusz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

257 Strugała Jan spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

258 Sychta Kazimierz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

259 Sychta Kazimierz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



260 Sychta Małgorzata spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

261 Syzdek Halina spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

262 Szafrański Ryszard spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

263 Szczepanik Dariusz  spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

264 Szlaga Jacek spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

265 Szot Łukasz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

266 Szudy Tadeusz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

267 Szura Wioleta spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

268 Szurek Anna spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

269 Szydłowski Paweł spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

270 Szydłowski 
Stanisław 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

271 Szymański 
Sławomir 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

272 Ślawski Marek spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

273 Ślawski Mariusz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



274 Śliwa Mariusz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

275 Świędrych Jacek spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

276 Trznadel Lucyna spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

277 Tutro Sylwia spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

278 Urbanik Piotr spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

279 Wadas Małgorzata spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

280 Walewska Dorota spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

281 Wanat Stanisław spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

282 Wenc Krystyna spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

283 Wędrychowicz 
Katarzyna 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

284 Węgrzyn Gabriel spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

285 Węgrzyn Jan spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

286 Węgrzyn Kazimierz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

287 Wierzgacz Barbara spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



288 Wierzgacz Paweł spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

289 Więcek Mariusz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

290 Wojdyła Marian spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

291 Wojdyła Wiesława spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

292 Wojtuń Krystyna spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

293 Wójcik Michał spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

294 Wójcik Piotr spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

295 Wójcik Zofia spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

296 Wójcikiewicz Agata spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

297 Zachacz Elżbieta spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

298 Zachacz Renata spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

299 Zając Agnieszka spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

300 Zając Anna spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

301 Zając Józef spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



302 Zając Maria spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

303 Zając Wiesława spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

304 Zawisza Waldemar spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

305 Zborowski Andrzej spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

306 Zborowski Józef spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

307 Zbylut Barbara spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

308 Zięba Czesław spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

309 Zięba Krystyna spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

310 Zięba Tomasz spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

311 Zimka Helena spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

312 Zwoliński Stanisław spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wykaz pracodawców, którym udzielono pomocy publicznej w 2022 r. jako zwrot kosztów 
kształcenia młodocianych pracowników. 

Lp. Nazwa zakładu pracy Uzasadnienie Podstawa prawna : 
Ustawa z dnia 14 

grudnia 2016 Prawo 
oświatowe  

1. Auto Marlon Serwis 
ul. Jana Pawła II 28 
38-200 Jasło 

Spełnienie warunków 
określonych w 

rozporządzeniu Komisji 
(UE)NR 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

2. Auto Części „Mówisz i 
Masz” 
Daniel Fuk 
38-242 Skołyszyn 468 

Spełnienie warunków 
określonych w 

rozporządzeniu Komisji 
(UE)NR 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

3. TRANS-WIERT Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 11 
38-200 Jasło 

Spełnienie warunków 
określonych w 

rozporządzeniu Komisji 
(UE)NR 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

4. P.H.U. AUTO – REM 
Misiołek Sp. j.  
ul. Słoneczna 58 
38-200 Jasło 

Spełnienie warunków 
określonych w 

rozporządzeniu Komisji 
(UE)NR 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

5. Salon Fryzjerski „ ALICJA” 
Paluch Alicja  
ul. Igielna 9  
38-200 Jasło 

Spełnienie warunków 
określonych w 

rozporządzeniu Komisji 
(UE)NR 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

6. Salon Fryzjerski Damsko-
Męski Anna Bukrij 
ul. Fryderyka Chopina 10 
38-200 Jasło 

Spełnienie warunków 
określonych w 

rozporządzeniu Komisji 
(UE)NR 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

7. LIGRA Grzegorz 
Schabiński  
ul.  Floriańska 42 
38-200 Jasło  

Spełnienie warunków 
określonych w 

rozporządzeniu Komisji 
(UE)NR 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

8. Sklep „GRACJA” ODZIEŻ 
Dorota Faber 
ul. Hugona Kołłątaja 14/2 
38-200 Jasło 

Spełnienie warunków 
określonych w 

rozporządzeniu Komisji 
(UE)NR 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

9. Sklep „GRACJA” Zofia 
Tomasik 
ul. Kołłątaja 14 
38-200 Jasło 

Spełnienie warunków 
określonych w 

rozporządzeniu Komisji 
(UE)NR 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 



10. Salon Urody „EFFEKT” 
ul. Czackiego 13 
38-200 Jasło 

Spełnienie warunków 
określonych w 

rozporządzeniu Komisji 
(UE)NR 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

11. Piekarnia JW Jan Wątroba 
Barbara Wątroba 
ul. Jana Pawła II 39c 
38-200 Jasło 

Spełnienie warunków 
określonych w 

rozporządzeniu Komisji 
(UE)NR 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

12.  Salon Fryzjersko 
Kosmetyczny „SILLA-
STYL” Halina Świątek 
ul. Rynek 7A 
38-460 Jedlicze 

Spełnienie warunków 
określonych w 

rozporządzeniu Komisji 
(UE)NR 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

13. Studio Fryzur „DOROTA” 
Dorota Wróbel  
ul. Franciszkańska 12 
38-200 Jasło 

Spełnienie warunków 
określonych w 

rozporządzeniu Komisji 
(UE)NR 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

14. Pracownia Cukiernicza 
Wlezień Zofia  
ul. Krótka 6  
38-200 Jasło 

Spełnienie warunków 
określonych w 

rozporządzeniu Komisji 
(UE)NR 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

15. Salon Fryzjerski „GOSIA” 
Wickowska Małgorzata  
ul. Adama Mickiewicza 3 
38-200 Jasło 

Spełnienie warunków 
określonych w 

rozporządzeniu Komisji 
(UE)NR 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

16. Galeria Urody MK 
Małgorzata Mazan-
Konopacka  
ul. Juliusza Słowackiego 6 
38-200 Jasło 

Spełnienie warunków 
określonych w 

rozporządzeniu Komisji 
(UE)NR 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

17. Pasja Hair & Beauty Izabela 
Mazur  
Pl. Żwirki i Wigury 9 
38-200 Jasło 

Spełnienie warunków 
określonych w 

rozporządzeniu Komisji 
(UE)NR 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

18. Salon Fryzjerski „STELLA 
Sajdak Ewa  
ul. Konopnickiej 1 
38-460 Jedlicze 

Spełnienie warunków 
określonych w 

rozporządzeniu Komisji 
(UE)NR 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

19. Zakład Stolarski „PROFIL” 
s.c. 
Lipnica Dolna 111 A 
38-200 Jasło 

Spełnienie warunków 
określonych w 

rozporządzeniu Komisji 
(UE)NR 1407/2013 z dnia 

18 grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

 


